2025年７月 24日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 グループCEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員 グループ CFO 杉山 賢

 （TEL．03－6629－4893）

経営執行体制に関するお知らせ

当社は、指名委員会での審議を経て、本日開催の取締役会において、2026年７月期の経営執行体制につい

て以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

経営執行体制（2025年８月１日付）

役職名 氏 名 新任または再任

代表取締役社長 グループCEO 永見  世央 再任

取締役会長

ジョーシス株式会社 代表取締役社長
松本  恭攝 再任

上級執行役員

ラクスル事業本部 本部長
渡 邊   建 再任

上級執行役員 グループCRO

ノバセル株式会社 代表取締役社長
田部  正樹 再任

上級執行役員 グループCAO

経営管理本部 本部長 兼 人事本部 本部長

M&A・アライアンス管掌

西田 真之介 再任

上級執行役員 グループCFO

ファイナンス＆サステナビリティ本部 本部長

ラクスルバンク株式会社 代表取締役CEO

杉 山   賢 再任

上級執行役員 グループCTO

テクノロジー本部 本部長
竹内  俊治 再任

上級執行役員 グループ CIO 兼 グループ CDO 藤門  千明 再任

以 上